

هفته نامه

استاندارد

S T A N D A R D

هفته نامه خبری - تحلیلی سازمان ملی استاندارد ایران

سال بیست و چهارم، شماره ۱۱۴۵، اردیبهشت ماه ۱۳۹۴

WWW.ISIRI.ORG

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در همایش هفته سلامت : تغییر رویکرد محصول محوری به فرآیند محوری
حمایت اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از سازمان ملی استاندارد ایران
نخستین جلسه شورای فرهنگی سازمان در سال جدید برگزار شد
نشان ایمنی و سلامت به ۳۶ محصول غذایی اعطا شد

و ...



سازمان ملی استاندارد ایران



هفته نامه استاندارد شماره ۱۱۴۵

نیره پیروزبخت ، با اشاره به شعار هفته سلامت امسال ، با عنوان ”ایمنی غذا، از مزرعه تا سفره“ ، گفت : در رویکرد نوین استانداردسازی ، رویکرد محصول محور به رویکرد فرآیند محور تبدیل می شود . وی باینکه امروزه در جوامع پیشرفته تضمین کیفیت جایگزین کنترل کیفیت و مدیریت کیفیت شده است، افزود : در رویکرد فرآیند محور با همکاری سایر دستگاهها به تضمین کیفیت دست می یابیم ...

ادامه در صفحه ۲

فهرست مطالب

۱-۶

- تغییر رویکرد محصول محوری به فرآیند محوری
- حمایت اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از سازمان ملی استاندارد ایران
- رسانه ملی می تواند مکمل و تقویت کننده فعالیت های سازمان ملی استاندارد باشند
- نخستین جلسه شورای فرهنگی سازمان در سال جدید برگزار شد

۷-۱۲

- نشان ایمنی و سلامت به ۳۶ محصول غذایی اعطا شد
- استفاده از خمیر مرغ در سوسیس و کالباس غیرمجاز است
- اخبار کوتاه
- اولین جلسه عمومی مدیر کل استاندارد آذربایجان شرقی با همکاران برگزار شد

۱۳-۱۸

- حمایت از واحدهای تولیدی از سیاست های اجرایی اداره کل استاندارد است
- تحقق ۲۰۸ درصدی آموزش کارکنان اداره کل استاندارد استان مرکزی
- دومین جلسه کارگروه توسعه مدیریت استان مرکزی برگزار شد
- ۷۳۵۰ بازرسی از بازارهای گلستان در سال گذشته انجام شد

۱۹-۲۴

- برگزاری دوره آموزشی مواد غذایی ارگانیک در استان خراسان جنوبی
- برگزاری مراسم گرامیداشت روز زن در اداره کل استاندارد گیلان
- مدیر کل استاندارد استان یزد: مطالبه ، حق مردم است
- استاندارد ، مدافع حقوق مردم است

۲۵-۳۰

- تجهیزات تفریحی لرستان مورد بازرسی قرار گرفتند
- طرح بازرسی از نانوائی های استان ایلام در دستور کار قرار گرفت
- برنامه راهبردی سال ۹۴ اداره کل استاندارد استان ایلام تدوین شد
- آمار کمیته علایم استان ها

صاحب امتیاز | سازمان ملی استاندارد ایران
مدیر مسئول | نیره پیروزبخت
سردبیر | امیدعلی مسعودی

شورای نویسندگان:
نیره پیروزبخت، علی اباذری
محمد رضا ممدوحی، وحید مرنندی مقدم
فریدون بلغاری

مدیر اجرایی:
مهناز جعفری

گرافیکست و صفحه آرا:
افشین امیری بهقدم

تهیه شده در:
دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
سازمان ملی استاندارد ایران

تلفن: ۰۲۱ - ۸۸۸۸۹۸۰۱
۰۲۱ - ۸۸۸۸۹۸۰۵
دورنگار: ۰۲۱ - ۸۸۸۷۹۴۶۷

پست الکترونیکی:
Publicrelation@isiri.org.ir

نشانی:
تهران، ضلع جنوب غربی میدان ونک،
سازمان ملی استاندارد ایران
صندوق پستی: ۶۱۳۹ - ۱۴۱۵۵

با تشکر از:

مسئولان روابط عمومی ادارات کل استاندارد استانها

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در همایش هفته سلامت: تغییر رویکرد محصول محوری به فرآیند محوری



در رویکرد نوین استانداردسازی، رویکرد محصول محور به رویکرد فرآیند محور تبدیل می شود. در رویکرد فرآیند محور با همکاری سایر دستگاهها به تضمین کیفیت دست می یابیم.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، با بیان اینکه کیفیت به دنبال استانداردسازی در جامعه نهادینه می شود، اظهار داشت: تدوین مقررات فنی برای کالاهای اساسی الزامی است چرا که حضور در بازارهای بین المللی نیازمند تدوین مقررات فنی به ویژه در بخش سلامت است.

پیروزیخت، یکپارچگی برای دستیابی به سلامت غذایی را ضروری دانست و تصریح کرد: با کنترل ایمنی، کیفیت و اصالت سنجی دیگر عرضه شاهد کالای تقلبی در سطح بازار نخواهیم بود.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با بیان اینکه باید استراتژی غذایی ایران با توجه به مفاهیم لازم و مرتبط ترسیم شود، اظهار داشت: سازمان ملی استاندارد ایران آماده همکاری پیش از پیش با سایر سازمانها برای تامین سلامت و امنیت مردم است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در همایش هفته سلامت که با حضور معاون اول رئیس جمهوری، وزرای بهداشت درمان و آموزش پزشکی، کار و امور اجتماعی و آموزش و پرورش، استاندار تهران، رئیس کمیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی همچنین جمعی از مسئولان سلامت کشور، ۶ اردیبهشت در مرکز همایش های رازی برگزار شد، ارتقای کیفیت و سلامت جامعه را منوط به همدلی و همزبانی سازمانها و ارگان های ذیربط دانست.

نیره پیروزیخت، با اشاره به شعار هفته سلامت امسال، با عنوان "ایمنی غذا، از مزرعه تا سفره"، گفت: در رویکرد نوین استانداردسازی، رویکرد محصول محور به رویکرد فرآیند محور تبدیل می شود. وی با بیان اینکه امروزه در جوامع پیشرفته تضمین کیفیت جایگزین کنترل کیفیت و مدیریت کیفیت شده است، افزود: در رویکرد فرآیند محور با همکاری سایر دستگاهها به تضمین کیفیت دست می یابیم.

حمایت اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از سازمان ملی استاندارد ایران



به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، عصر سه شنبه ۲۲ اردیبهشت در نشستی صمیمی با رییس، معاونان، مشاوران و جمعی از مدیران کل سازمان ملی استاندارد ایران، دیدار و گفت و گو کردند.

براساس این گزارش: نیره پیروزبخت، رییس سازمان ملی استاندارد ایران در این نشست، گزارشی از رویکردها، سیاستها و عملکرد سازمان ملی استاندارد ایران در افق تحول نظام استانداردسازی کشور و استقرار رویکرد نوین استاندارد سازی ارائه کرد.

در ادامه این نشست، برخی از اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت استاندارد سازی در کشور و افزایش مصرف کالاهای تولید داخل، به ارائه پاره ای نظرات و پیشنهادات پرداختند.

نخستین جلسه شورای فرهنگی سازمان در سال جدید برگزار شد



وی در خصوص برنامه های فرهنگی سازمان در شش ماهه نخست سال جاری گفت: برای اینکه برنامه های فرهنگی اثر گذار باشند، باید مدون و برنامه ریزی شده باشند.

بر اساس این گزارش: در خصوص برگزاری مراسم میلاد حضرت علی (ع)، مبعث رسول اکرم (ص)، اعیاد شعبانیه، ارتحال امام خمینی (ره)، محافل انس با قرآن، مسابقات و جلسات حفظ و تفسیر قرآن و دهه کرامت در سازمان ملی استاندارد بحث و بررسی و تصمیم گیری شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: در نخستین جلسه شورای فرهنگی سازمان، برنامه های فرهنگی نیمه اول سال ۱۳۹۴ تصویب شد.

در این جلسه، حجت الاسلام میلانی نژاد، رییس شورای فرهنگی با تاکید بر پرهیز از موازی کاری، گفت: در امور معنوی و فرهنگی انسان ساز باید از تکروری پرهیز کرد. رییس شورای فرهنگی افزود: دستیابی به اهداف فرهنگی در سایه تقسیم کار و مشارکت اعضا میسر می شود.

زمینه های همکاری سازمان ملی استاندارد ایران با موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) بررسی شد



امیدعلی مسعودی، مشاور رییس و مدیرکل دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، با حمید انصاری قائم مقام موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) در جماران دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: در این دیدار زمینه های همکاری موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) با سازمان ملی استاندارد ایران از جمله

تاسیس دفاتر ترویج اندیشه امام خمینی (س) در سازمان ملی استاندارد و گسترش فرهنگ استاندارد از طریق دفاتر موسسه تنظیم و نشر آثار مورد بحث و بررسی قرار گرفت. براساس این گزارش: در این دیدار، مقرر شد، اقدامات لازم در سازمان ملی استاندارد برای برگزاری هر چه باشکوه تر سالروز ۱۴ و ۱۵ خرداد صورت گیرد، همچنین هماهنگی لازم برای حضور حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی برای حضور در سازمان ملی استاندارد ایران و بازدید ایشان از آخرین توانمندیهای استاندارد و دیدار با رییس، معاونان، مشاوران، مدیران و کارکنان استاندارد در خردادماه انجام شد.

رسانه ملی می تواند مکمل و تقویت کننده فعالیت های سازمان ملی استاندارد باشد



مدیران، کارشناسان و نمایندگان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، اول اردیبهشت، با حضور در سازمان ملی استاندارد ایران در کرج، پس از بازدید از بخش های مختلف آزمایشگاهی، نشست را با معاونان و جمعی از مدیران این سازمان دیدار و گفت و گو کردند.

تقدیر از همکاری صدا و سیما در ایام نوروز



امید علی مسعودی، مدیرکل دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، هدف از برگزاری این نشست را تعامل، گفت و گو و هم اندیشی بین مسئولان این سازمان و مدیران شبکه های مختلف صدا و سیما دانست و از دست اندرکاران سازمان صدا و سیما برای همکاری با سازمان ملی استاندارد ایران در ایام نوروز تقدیر کرد.

استفاده از ظرفیت صدا و سیما برای ارتقای سطح کیفیت زندگی



علی ابادری، معاون تدوین و ترویج استاندارد، تاریخ استاندارد را همزاد با بشریت دانست و گفت: در آیات و احادیث به رعایت قدر، میزان و اندازه که اساس استاندارد است بسیار تاکید شده است.

وی با اشاره به وظایف حاکمیتی سازمان ملی استاندارد ایران و ابلاغ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری، دستورات و انتظارات دولت و مطالبه ملت گفت: امید است استاندارد بیش از پیش مورد توجه قرار دارد.

وی، افزود: سازمان ملی استاندارد ایران برای پاسخگویی به این مطالبات، نیازمند حمایت و همراهی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران است.

در رویکرد نوین به سمت فودکنترلی تغییر مسیر می دهیم

جهانبخش سنجابی، سرپرست پژوهشگاه استاندارد، در این نشست به تشریح برنامه های سازمان ملی استاندارد ایران در رویکرد نوین و مقایسه اجمالی آن با رویکرد قبلی پرداخت و اظهار داشت: امروزه دنیا به کنترل کیفیت را پشت سر گذاشته و وارد مرحله تضمین کیفیت شده است.

وی با بیان اینکه در رویکرد جدید از دولت کنترلی به سمت خود کنترلی تغییر مسیر خواهیم داد، افزود: با آگاهی دادن به مردم و توجه به نظام تولید و عرضه، به رعایت حقوق مصرف کننده توجه ویژه ای خواهیم داشت.



کنترل کالاهای وارداتی و صادراتی سفتگیرانه ترمی شود



محمد رضا ممدوحی، معاون ارزیابی کیفیت، با بیان اینکه نرخ رشد کیفیت را در واردات و صادرات تعیین خواهیم کرد، افزود: امروزه کیفیت به عنوان یک مطالبه ملی مطرح است.

وی با بیان اینکه شاخص های کیفیت تعیین خواهد شد، گفت: با ورود به بحث کیفیت، و تعریف مفاهیم کیفی در رویکرد نوین استانداردسازی، تمامی کنترل ها در زمینه واردات و صادرات طبق شاخص های تعیین شده صورت می گیرد.

نقش صدا و سیما در اعمال مجازات تولیدکنندگان متفلف



وحید مرندی مقدم، معاون نظارت بر اجرای استاندارد، با بیان اینکه صدا و سیما می تواند مکمل و تقویت کننده فعالیت های سازمان ملی استاندارد ایران باشد، گفت: صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران با اطلاع رسانی صحیح و به موقع، آگاه سازی جامعه و افزایش مطالبات مردم از استاندارد و کیفیت می تواند نقش قویتری در اعمال مجازات متخلفان نسبت به مجازات های قانونی داشته باشد. وی تصریح کرد: زمانیکه عموم جامعه از حق خود مطلع باشند سازمان ملی استاندارد ایران در بخش نظارت می تواند با حمایت مردم آگاه در مقابل هر گونه کوتاهی با قدرت و حاکمیت بیشتری وارد عمل شود.

سرمایه گذاری در بخش تبلیغ و ترویج فرهنگ استاندارد

بهزاد فرسادفر، معاون توسعه مدیریت، امور حقوقی و مجلس نیز در این نشست با بیان اینکه طبق قانون، دستگاهها می توانند تا یک درصد از اعتبارات خود را صرف برنامه های تبلیغی کنند، گفت: فعالیت های تبلیغی و ترویجی در سازمان ملی استاندارد ایران طبق قانون انجام می شود. وی افزود: با اطلاع رسانی های انجام شده، انتظار می رود سطح آگاهی مردم در زمینه استاندارد افزایش یافته باشد.



گفتنی است: در این نشست مدیران و نمایندگان شبکه های نسیم، نمایش، پویا، اچ دی، آموزش و مرکز صبا و همچنین مدیران شبکه های جوان، ایران، تهران، سلامت و ایران در حوزه صدا حضور داشتند. این گزارش می افزاید: در این بازدید مدیران، کارشناسان و نمایندگان صدا و سیما از بخش های مختلف آزمایشگاهی دیدن کردند.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با مقامات ارشد استانداری کرمانشاه دیدار کرد



رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در سفر به استان کرمانشاه با مقامات ارشد استانداری کرمانشاه دیدار و در خصوص رفع مشکلات و مسایل حوزه صادرات و واردات استان کرمانشاه گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه: نیره پیروز بخت پس از تشریح وظایف حاکمیتی سازمان تاکید کرد سیاست آتی این سازمان تجهیز آزمایشگاه های مرجع و واگذاری امور بازرسی های فنی و نمونه برداری و انجام آزمون به بخش خصوصی است و در این راستا برای تسهیل در صدور مجوزهای مربوطه به استان کرمانشاه نگاه ویژه ای دارد. در این سفر حاتمی، معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی استانداری کرمانشاه با قول مساعد در خصوص رفع مشکلات اداره کل استاندارد در استان، خواستار توجه بیشتر مسئولان ارشد سازمان ملی استاندارد ایران به استان کرمانشاه در بخش جذب نیروی جدید کارشناسی و تسهیل مجوزهای اعطایی برای واگذاری امور بخش خصوصی شد.

تجهیز آزمایشگاه های استان کرمانشاه اولویت سازمان ملی استاندارد ایران است



نیره پیروزبخت، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در جریان دیدار خود از استان کرمانشاه و مرزهای پرویز خان و خسروی در گفتگو با خبرنگاران، هدف از سفر به این استان را دیدار با همکاران و بررسی مسایل و مشکلات استان کرمانشاه در حوزه صادرات و واردات و امور مربوط به کنترل کیفی عنوان کرد و گفت: آزمایشگاههای اداره کل و همکار مستقر در استان باید گسترش یافته و به تجهیزات مدرن مجهز شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه، پیروزبخت تاکید کرد: تجهیز آزمایشگاه های استان کرمانشاه از جمله اولویت های سازمان ملی استاندارد ایران است.

نشان ایمنی و سلامت به ۳۶ محصول غذایی اعطا شد

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نشان ایمنی و سلامت به ۳۶ محصول غذایی اعطا شد. گفتنی است: در این مراسم که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، رییس سازمان ملی استاندارد ایران، استاندار تهران، رییس سازمان دامپزشکی، رییس سازمان غذا و دارو و جمعی از نمایندگان و مسئولان حضور داشتند. هفته سلامت امسال از یکم تا هفتم اردیبهشت ماه سال جاری، با شعار "ایمنی غذا، از مزرعه تا سفره" است.



هشدار اداره کل استاندارد تهران در مورد لوازم خانگی غیراستاندارد



را مورد توجه داشت: نشان استاندارد ملی و گواهینامه‌های بین‌المللی کالا به لحاظ کنترل کیفی محصول، کلاس ایمنی کالای مورد نظر، مقدار مصرف انرژی محصول، طبقه‌بندی منطقه‌ای محصول.

از دیگر نکات قابل توجه در خرید لوازم خانگی، تطابق آن با محل مصرف نظیر گرم و خشک، معتدل و...، کشور و شرکت تولیدکننده در مورد کالاهای OEM (برندهای تولیدی در یک کارخانه دیگر)، ابعاد و حجم مفید کالا و فضای مورد نیاز در محل نصب، علایم هشدار دهنده خاص در مورد مصرف کالا، شرکت ارائه دهنده خدمات پس از فروش و استعلام از عملکرد آن شرکت خدماتی است.

مدیرکل استاندارد تهران با اعلام خبر توقیف بیش از هشت هزار عدد انواع لوازم خانگی غیراستاندارد، در تهران و در سال گذشته، نسبت به لوازم خانگی غیراستاندارد هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران: در جریان بازرسی‌های سال گذشته کارشناسان استاندارد از واحدهای تولید و عرضه این کالاها، بیش از هشت هزار عدد انواع لوازم خانگی غیراستاندارد شامل ۱۸۴۵ ظرف آشپزخانه، ۴۳۳ عدد اجاق گاز و کباب پز، ۷۸۸ عدد سبزی خردکن، ۳۲۰۰ توستر، ۸۰۰ عدد یخچال و ۹۹۰ عدد بخاری شناسایی و توقیف شد.

بر اساس این گزارش، در خرید لوازم خانگی باید نکاتی

استفاده از خمیر مرغ در سوسیس و کالباس غیر مجاز است



واحدهایی که از این فرآورده برای تولیدات خود استفاده می کنند، را ابطال کرد.
بنابراین گزارش : سازمان ملی استاندارد ایران با حمایت دولت و مجلس شورای اسلامی در راستای حفظ سلامت و امنیت جامعه به ویژه در فرآورده های غذایی ، از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و با متخلفان برخورد قانونی صورت می گیرد.

سازمان ملی استاندارد ایران ضمن تقدیر از واحدهای تولیدی معتبر که با رعایت ضوابط استاندارد تولیدات خود را عرضه می کنند، اعلام کرد : اسامی واحدهای تولیدی متخلف از طریق رسانه ها اعلام عمومی می شود.

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: سازمان ملی استاندارد ایران با تکذیب اظهارات مجری برنامه گفتگوی ویژه خبری که از شبکه دو سیما پخش شد، همچنان بر عدم استفاده از خمیر مرغ در تولید سوسیس و کالباس تاکید دارد .

براساس این گزارش : سازمان ملی استاندارد ایران در ابتدای مردادماه سال ۱۳۹۰ استفاده از خمیر مرغ در تولید سوسیس و کالباس را ممنوع کرده است در همین راستا و با تاکید این سازمان ، سال گذشته وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در خصوص عدم استفاده از خمیر مرغ با سازمان ملی استاندارد ایران همراه شد و پروانه ساخت

طرح بازرسی از مخازن CNG خودروهای عمومی در استان البرز آغاز شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان البرز، فئانه شکرالهی، مدیرکل استاندارد البرز گفت: طرح بازرسی مرحله اول از مخازن CNG خودروهای عمومی بر اساس استاندارد شماره ۹۴۲۶ در استان البرز آغاز شد. شکرالهی گفت: این طرح توسط یکی از شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده با همکاری نهادهای ذیربط استان آغاز و در این مرحله تعدادی از خودروهای دو گانه سوز استان البرز مورد بازرسی قرار می گیرند.

شکرالهی گفت: سیلندرهایی CNG خودروهای عمومی همواره در معرض آسیب هایی نظیر ضربه دیدگی، ترک خوردن، عیوب ناشی و خوردگی ناشی از گاز و رطوبت بوده که در این مرحله بصورت رایگان توسط اداره کل استاندارد استان البرز مورد بازرسی قرار خواهند گرفت.

مدیرکل استاندارد استان البرز افزود: سیلندرهایی CNG نصب شده بر روی خودروها به لحاظ ایمنی از اهمیت بالایی برخوردار بوده و بازرسی و بازمینی این سیلندرها باعث کاهش خطرات احتمالی برای شهروندان خواهد شد.



صدور ۱۳۴۷ گواهینامه انطباق کالاهای وارداتی در اداره کل استاندارد قزوین

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد قزوین: در سال گذشته ۱۳۴۷ گواهینامه انطباق کالای وارداتی توسط این اداره کل صادر شده است. بر اساس این گزارش: این اقلام وارداتی شامل قطعات یدکی خودرو، خودروهای سواری، بتانه سنگی، سیم جوشکاری، قطعات یخچال صنعتی و غیره، با ارزش بیش از سه هزار میلیارد ریال است که از کشورهای ترکیه، آلمان، چین، دانمارک، اسپانیا و ایتالیا وارد ایران شده است.



صدور ۸۶۳ مجوز وارداتی در سال گذشته در اداره کل استاندارد استان کرمان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمان، در سال گذشته ۸۶۳ مجوز وارداتی از این اداره کل صادر شده است. این مجوزها برای کالاهایی مثل قطعات منفصله خودروی سواری و مواد اولیه و حد واسط تولید کارخانجات، بلندگو و رادیو ضبط از کشور چین صادر شده است.



توقیف ۳۶ هزار عدد بستنی غیراستاندارد در تهران



به این دما بازگردانده شود، متحمل شوک حرارتی شده و کشتار و آدامسی گونه و در نتیجه غیرقابل مصرف می شود. در مورد بستنی های باز و فله ای نیز که خوردن آن توصیه نمی شود نیز، نکاتی از این قبیل را باید مورد توجه داشت: بستنی سنتی باید از شیر پاستوریزه تهیه شود، ظروف و قاشق های برداشتن بستنی مرتباً باید تعویض شود، بستنی را باید در قیف یا لیوان کاغذی استفاده کرد؛ زیرا ریختن بستنی در ظرف های بلور و مخلوط کردن آن با هم، عامل سرایت بیماری می شود.

مصرف کننده افزایش می یابد؛ به همین منظور در خرید این خوراکی باید به تاریخ تولید و انقضا و نشان استاندارد توجه کرد. از دیگر نکاتی که در مصرف بستنی های بسته بندی شده باید مورد توجه داشت، نگهداری بستنی در فریزر و سردخانه های ۱۸- درجه سانتیگراد و نرم نبودن بستنی (بستنی نرم شده قابل مصرف نیست، چون میکروبها در آن به شدت زیاد می شود) است. چنانچه بستنی هر چند کوتاه مدت، از دمای ۱۸- خارج شود و مجدداً

مدیرکل استاندارد تهران با تاکید بر توقیف حدود ۳۶ هزار بستنی غیراستاندارد، در سال گذشته در این استان، نسبت به مصرف بستنی های بدون نشان استاندارد هشدار داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران، از آنجایی که بستنی از خامه، شیر، تخم مرغ، ژلاتین، شکر، مغز خشکبار، میوه ها و طعم دهنده ها تشکیل می شود، از حساسیت زیادی برخوردارند و در صورت رعایت نکردن نکات بهداشتی، احتمال بروز هر نوع آلودگی و به تبع آن ایجاد مسمومیت در

مدیر کل استاندارد استان اردبیل:

اهداف و اولویت های کاری کمیته کنترل کیفیت مصالح ساختمانی تعیین شد

مدیر کل استاندارد اردبیل در اولین جلسه کمیته کنترل کیفیت مصالح ساختمانی اهداف و اولویت های کاری این کمیته را تعیین کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد اردبیل، هاشم علائی در اولین جلسه کمیته کنترل مصالح ساختمانی استان گفت: اولویت ها و اهداف این کمیته در سال ۹۴ افزایش کیفیت مصالح ساختمانی تولیدی و مصرفی در ساخت و سازهای استانی و سازماندهی آزمایشگاه های مصالح ساختمانی کنترل کیفیت و نظارت بیشتر بر عملکرد آنها است.

دبیر کمیته کنترل کیفی مصالح ساختمانی در مورد اهمیت استفاده از مصالح ساختمانی گفت: مهندسان ناظر ساختمان به منظور ارتقای کیفیت ساخت و سازها، استفاده از مصالح ساختمانی استاندارد در



پروژه های تحت نظارت خود را افزایش دهند.

علائی افزود: سازماندهی وضعیت تولید مصالح ساختمانی از نظر کیفیت تولید و استانداردسازی مصالح ساختمانی تولیدی در استان با افزایش همکاری با سازمان های متولی صدور مجوز فعالیت واحدهای تولیدکننده مصالح ساختمانی و حمایت از انجمن های صنفی تولیدکنندگان مصالح ساختمانی به منظور افزایش نقش آنها در ارتقای کیفیت مصالح ساختمانی از اهداف مهم سال ۹۴ کمیته کنترل کیفیت مصالح ساختمانی است.

علائی باز دید اعضای کمیته کنترل مصالح ساختمانی و بازدیدهای میدانی و حضور مقامات استانی از واحدهای تولیدی و آزمایشگاه کنترل کیفی مصالح ساختمانی را تأثیرگذار دانست.

مدیر کل استاندارد استان در ادامه گفت: اجرای ماده ۱۵۵ قانون پنجم توسعه و استفاده از مصالح ساختمانی استاندارد شده در پروژه های عمرانی توسط دستگاههای اجرایی و انجام مکاتبات با سازمانها و ادارات و مراکز متولی برای اجرا کردن ماده ۱۵۵ قانون پنجم توسعه یکی از هدف های تعیین شده در سال ۹۴ خواهد بود.

اولین جلسه عمومی مدیر کل استاندارد آذربایجان شرقی با همکاران برگزار شد



به گزارش روابط عمومی استاندارد آذربایجان شرقی: ساسان فرش حق رو، مدیر کل استاندارد استان در اولین دیدار عمومی با همکاران با اشاره به کسب رتبه دوم کشوری اداره کل استاندارد آذربایجان شرقی در ارزیابی سازمان ملی استاندارد ایران در سال ۹۱ و ۹۲، این موفقیت را نشان تلاش و انگیزه بالای کارکنان در تحقق منویات مقام معظم رهبری دانست و گفت: تمامی موفقیت های اداره کل و سازمان با نیروهای متعهد و متخصص حاصل می شود که این سازمان از این نیروها برخوردار است. او با اشاره به شعار سال امسال مقام معظم رهبری (همدلی و هم زبانی، دولت و ملت) تلاش برای پیشبرد اهداف دولت تدبیر و امید را توصیه کرد و خواستار عزم جدی همکاران برای تحقق اهداف دولت در سال جدید شد.

مدیر کل استاندارد اردبیل:

۴۵۳ بازدید از واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی در استان اردبیل صورت گرفته است



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد اردبیل: در اولین جلسه کمیته کنترل کیفیت مصالح ساختمانی در سال ۹۴ آمار مربوط به سال ۹۳ با حضور اعضای کمیته، توسط مدیر کل استاندارد استان اعلام شد.

مدیر کل استاندارد اردبیل و دبیر کمیته مصالح ساختمانی در اولین جلسه این کمیته گفت: برگزاری ۱۲ جلسه کمیته کنترل مصالح ساختمانی استان با حضور اعضای کمیته و تصویب ۱۲ مصوبه در راستای بهبود کیفیت مصالح ساختمانی تولید شده در سطح استان در سال ۹۳ و ۴۵۳ بازدید از واحدهای تولید مصالح ساختمانی و ۵۶۰ نمونه برداری و آزمایش از واحدهای تولید انجام یافته است.

او در ادامه افزود: بیش از ۸۰۰ از واحدهای صنفی و عرضه کننده مصالح ساختمانی در سطح استان به دلیل عدم کیفیت مناسب مصالح ساختمانی جلوگیری بعمل آمده است. معرفی ۱۶ واحد تولید کننده مصالح ساختمانی متخلف به مراجع ذیصلاح قضایی برای برخورد های قانونی و ۴۸ واحد نیز به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برای ممانعت از تولید مصالح ساختمانی بی کیفیت، معرفی شده اند.

دبیر کمیته کنترل کیفی مصالح ساختمانی گفت: ۵۶۰ نمونه برداری و آزمایش از مصالح ساختمانی تولید شده انجام یافته و به منظور افزایش توان علمی و کارایی مدیران کنترل کیفی و افراد دخیل در تولید مصالح ساختمانی ۱۵۰۰ نفر-ساعت دوره آموزشی در طول سال ۹۳ صورت گرفته است. وی افزود: ۴۳ پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی صادره شده که نشان از افزایش تولید در سطح استان است.

مدیر کل استاندارد اردبیل:

حمایت از واحدهای تولیدی از سیاست های اجرایی اداره کل استاندارد است



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد اردبیل: مدیر کل استاندارد اردبیل از واحد تولیدی طنین پیک سبلان تولید کننده توپ های ورزشی بازدید کرد.

هاشم علائی، مدیر کل استاندارد اردبیل در بازدید از این واحد گفت: واحد تولیدی طنین پیک سبلان یکی از واحدهای است که از لحاظ سرمایه گذاری و هم از لحاظ اشتغال در حد بالایی است و بر اساس بازدیدی که از خط تولید انجام یافت، شاهد فعالیت چشمگیر این عزیزان در بخش تولید بودیم. علائی افزود: اداره کل استاندارد تمامی توان خود را برای حمایت از واحدهای تولیدی انجام می دهد و تمامی کارشناسان و بازرسان و آزمایشگاه های همکار اداره کل استاندارد با هدف حمایت از واحدهای تولیدی در تلاش هستند و قطعاً این همکاری ها در روزهای آینده بیشتر و بهتر خواهد شد.

که نتیجه آن ایجاد اشتغال و رقابت در بازارهای منطقه ای و بین المللی است.

در ابتدای این بازدید مهدی زاده، مدیر عامل واحد تولیدی طنین پیک سبلان گزارشی از نحوه فعالیت و تعداد کارکنان شاغل و میزان سرمایه بکار رفته در این شرکت ارائه داد.

مدیر کل استاندارد استان ادامه داد: ما مشوق سرمایه گذار و هدایت آنها به سمت تولید با کیفیت و استاندارد شده هستیم تا بتوان شاهد افزایش تولید و ارتقای سطح تولیدات استانی باشیم

تحقق ۲۰۸ درصدی آموزش کارکنان اداره کل استاندارد استان مرکزی



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی، برنامه این اداره کل در سال ۱۳۹۳، ۱۶۲۰ نفر-ساعت پیش بینی شده بود که ۳۳۷۹ نفر-ساعت آموزش به انجام رسید و در مجموع ۲۰۸ درصد آموزش کارکنان اداره کل استاندارد استان مرکزی محقق شد.

مدیرکل استاندارد استان مرکزی بیان کرد: در راستای پیشبرد اهداف سازمان ملی استاندارد ایران و توجه به تربیت نیروهای کارآمد و متخصص، آموزش کارکنان و نیروی انسانی از اهمیت بسزایی برخوردار است و اداره کل استاندارد استان مرکزی در سال ۱۳۹۳ توانست با برنامه ریزی دقیق و منسجم، پیگیری های لازم این مهم را به نحو احسن به انجام برساند.

تربیت نیروهای کارآمد و متخصص، آموزش کارکنان و نیروی انسانی از اهمیت بسزایی برخوردار است و اداره کل استاندارد استان مرکزی در سال ۱۳۹۳ توانست با برنامه ریزی دقیق و منسجم، پیگیری های لازم این مهم را به نحو احسن به انجام برساند.

اولین جلسه کارگروه توسعه مدیریت استاندارد استان مرکزی برگزار شد



و استراتژی سازمان ملی استاندارد ایران است. در این جلسه، اولویت و اساس کار طرح ظاهرا در سال ۹۴، بازرسی از واحد تولیدی اعلام شد، برخورد جدی و مشخص با متخلفان گریدهای معیار مصرف انرژی و اینکه نمونه برداری فقط از کالاهای دارای نشان استاندارد صورت گیرد و همچنین ثبت اطلاعات بازرسی، نمونه برداری و آزمون در سامانه نظارت بر اجرای استاندارد معیار عملکرد ادارات کل استانی است.

همچنین در مورد برنامه تدوین در سال ۹۴ به توضیحاتی پرداخته و اشاره شد این برنامه بر اساس رویکردهای سازمان (افزایش پوشش استاندارد به صورت تشویقی) و سند راهبردی تنظیم شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی، اولین جلسه کارگروه توسعه مدیریت در محل اداره کل استاندارد با حضور مدیر کل و معاون و جمعی از کارکنان اداره کل تشکیل شد.

در این جلسه سید سعید میر نظامی مدنی، مدیر کل استاندارد استان مرکزی ضمن تبریک سال نو اظهار داشت: شناخت برنامه های تحول اداری و آشنایی با آنها می تواند راهنما و نقشه راه آینده یک مجموعه باشد. وی همچنین افزود: برنامه سال ۱۳۹۴ ادارات کل استانی بر اساس اسناد بالادستی تنظیم شده که شامل سند چشم انداز بیست ساله نظام جمهوری اسلامی ایران، بندج اصل ۴۴ قانون اساسی، برنامه پنجم توسعه، بند ۲۴ اقتصاد مقاومتی و برنامه راهبردی

بزرگداشت روز مادر و مقام شامخ زن در اداره کل استاندارد استان مرکزی



به مناسبت تولد حضرت فاطمه سلام الله علیها و همچنین امام خمینی (ره) و بزرگداشت روز زن مراسمی در اداره کل استاندارد استان مرکزی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی، مدیر کل استاندارد استان مرکزی ضمن تاکید بر نقش و جایگاه متعالی زنان در فرهنگ اسلامی و ایرانی، از تلاش بانوان شاغل در این اداره کل تشکر و برای آنان توفیق روز افزون طلب کرد. وی گفت: زنان در ابعاد مختلفی مانند خانواده و اجتماع نقش بسیار مهم و پررنگی دارند و سالروز ولادت حضرت زهرا (س) روز ویژه و مهمی است، ایشان نه تنها در مذهب و دین ما، بلکه در کل جهان بشریت یک الگو و اسوه هستند.

وی با اشاره به نقش مهم تربیتی زنان و مادران در جامعه اظهار داشت: مادران با تربیت خوب فرزندان آینده جامعه را تضمین می کنند. میرنظامی تاکید کرد: حضرت فاطمه الگو و اسوه تمام زمانها برای زنان است و بانوان ما باید تلاش کنند خود را هر روز به این اسوه همیشگی نزدیک تر کنند. این مراسم با مداحی، سخنرانی روحانی و تجلیل از بانوان و اهدای هدایا پایان یافت.

دومین جلسه کارگروه توسعه مدیریت استان مرکزی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی، دومین جلسه کارگروه توسعه مدیریت در محل اداره کل استاندارد با حضور مدیر کل، معاونان و روسای ادارات و جمعی از کارکنان اداره برگزار شد. در این جلسه موانع و مشکلات سامانه نظارت بر اجرای استاندارد (isom) توسط کاربران اعلام و مسئول واحد آمار و اطلاعات نسبت به پاسخگویی و رفع ابهامات اقدام کرد. همچنین سید سعید میر نظامی مدنی، مدیر کل استاندارد استان مرکزی به بحث هایی پیرامون سامانه نظارت بر اجرای استاندارد، بازرسی و نمونه برداری طرح طاها و برنامه ریزی و هدفگذاری سال جدید پرداخت و اعلام داشت رسیدن به هدف و تحقق برنامه سال ۹۴ فقط با همدلی و کار تیمی انجام می پذیرد و واحدهای اداره کل باید علاوه بر برنامه ابلاغی از سوی سازمان ملی استاندارد ایران نسبت به برنامه ریزی کاری و تهیه نقشه راه اقدام کنند تا شاهد رشد روز افزون همکاران و این اداره کل باشیم.



۷۳۵۰ بازرسی از بازارهای گلستان در سال گذشته انجام شد



استاندارد از سطح بازار خریداری و در آزمایشگاه های همکار یا اداره کل آزمون می شود، اظهار داشت: عملکرد اداره کل در این بخش اعم از نمونه برداری و بازرسی از برنامه پیش بینی شده پیش گرفت. به گفته نوری برنامه پیش بینی شده برای بازرسی بازار در سال گذشته، ۶۰۰۰ بازرسی بود که کارشناسان استاندارد این برنامه را ۱۲۳ درصد و برنامه نمونه برداری ۴۹۰ فقره ای را به میزان ۱۵۵ درصد محقق کردند.

در راستای طرح اجرای هماهنگ استاندارد (طاها) در سال ۹۳، ۷۳۵۰ بازرسی از بازار صورت گرفت. مدیر کل استاندارد گلستان با اعلام این خبر گفت: در سال گذشته ۲۲۸۸ نمونه از واحدهای تولیدی و بازار اخذ شد که ۷۵۹ مورد آن از بازار و در راستای اجرای طرح طاها بود. رضا نوری با بیان این مطلب که با اعتبار تخصیص یافته به نمونه برداری طرح اجرای هماهنگ استاندارد (طاها)، کالاهای مشمول استاندارد اجباری دارای علامت

۱۰۰ پروانه کاربرد علامت استاندارد در استان گلستان صادر شد

در سال گذشته، ۱۰۰ پروانه کاربرد علامت استاندارد توسط اداره کل استاندارد گلستان صادر شد. با توجه به تعداد واحدهای تولیدی و محصولات مشمول استاندارد اجباری، برنامه پیش بینی شده سازمان ملی استاندارد برای صدور پروانه در گلستان، ۱۰۰ فقره پروانه بود که در این مدت، این تعداد پروانه صادر شد و برنامه پیش بینی شده صد درصد تحقق یافت. در این مدت همچنین ۴۵۱ پروانه استاندارد تمدید شد که برنامه تمدید ۴۳۴ پروانه را که از سوی سازمان تعیین شده بود، پشت سر گذاشت و با تحقق ۱۰۴ درصدی، از برنامه عبور کرد. عمده پروانه های استاندارد صادر و تمدید شده در گلستان در صنایع غذایی و ساختمانی و معدنی است.



۹۸۳۳ بازرسی از وسایل توزین و سنجش در استان گلستان انجام شد



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان گلستان: برنامه پیش بینی شده برای این اداره کل در سال ۹۳، آزمون ۴۵۰۰ وسیله توزین و سنجش سبک بود که این اداره کل با انجام ۹۸۳۳ بازرسی، برنامه پیش بینی شده را به میزان ۲۱۹ درصد محقق کرد.

بر اساس این گزارش: در زمینه بازرسی از باسکول های ثابت همکف نیز این اداره کل ۵۶۱ بازرسی انجام داد که ۹۸ درصد برنامه پیش بینی شده را اجرا کرد. گفتمنی است: در آزمون وسایل توزین و سنجش سبک معمولاً ترازوهای دیجیتال، ترازوهای عقربه ای، ترازوهای توزین طلا، ترازوهای مرغی، باسکول های متحرک، نیم مترهای پارچه فروشی و وزنه ها مورد آزمون قرار می گیرند.

پنج آزمایشگاه همکار در گلستان تایید صلاحیت شدند



مدیر کل استاندارد گلستان گفت: در راستای تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، اداره کل استاندارد گلستان پاره ای از وظایف خود را به بخش خصوصی واگذار کرده است که از جمله آن می توان به نمونه برداری از واحدهای تولیدی و عرضه کننده کالا، آزمون کالاهای نمونه برداری شده، بازرسی از واحدهای عرضه کننده کالا و خدمات، آموزش و ترویج استانداردها، بازرسی، آزمون و کالیبراسیون وسایل سنجش، تدوین استانداردهای ملی، آموزش مدیران کنترل کیفیت و... اشاره کرد.

آزمایشگاه همکار تایید صلاحیت شده که از این تعداد، پنج آزمایشگاه در سال گذشته موفق به دریافت گواهی تایید صلاحیت شده اند. به گفته نوری در این مدت گواهی ۳۱ آزمایشگاه همکار نیز تعیین وضعیت شده است.

رضا نوری افزود: بدیهی است انجام این امور، تایید صلاحیت شرکت ها، موسسات و آزمایشگاههایی را می طلبد که بر اساس استانداردهای ارائه شده از سوی سازمان ملی استاندارد، فعالیت های واگذار شده را به انجام رسانند. دبیر شورای استاندارد بیان داشت: در این راستا تا کنون ۳۸ شرکت و

نازل های عرضه سوخت مایع استان گلستان زیر ذره بین استاندارد



در مرحله دوم آزمون دوره ای نازل های عرضه سوخت مایع در گلستان، ۶۴۵ نازل توسط اداره کل استاندارد گلستان مورد آزمون قرار گرفت. مدیر کل استاندارد گلستان در این خصوص گفت: تعداد کل نازل های استان ۶۶۳ فقره است که ۱۸ نازل به دلایلی مانند خرابی شیلنگ نازل و ... خراب و خارج از سرویس دهی بودند.

بخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، دو بار در طول سال مورد بازرسی و آزمون قرار گرفت.

رضا نوری افزود: دو نازل نیز پس از اصلاح در محل توسط کارشناس شرکت پخش فرآورده های نفتی آزمون شد و مورد تأیید قرار گرفت. به گفته نوری این ۶۶۳ نازل شامل ۱۵۷ نازل عرضه نفت گاز، پنج نازل عرضه نفت سفید و ۵۰۱ نازل عرضه بنزین بوده که با همکاری شرکت

جنگ های صلیبی چین برای مبارزه با سرقت ادبی

مترجم: مریم صالحی منبع: سایت ISO



مدرک غیرقانونی و داکین بیش از ۱۶۰ هزار نسخه غیرقانونی از استانداردهای ایزو را حذف کنند. شکایات بسیار جدی گرفته شد به طوری که بایدو یک «شبکه سبز» بلادرنگ راه اندازی کرد تا در اسرع وقت به نارضایتی صاحبان کپی رایت رسیدگی شود. همزمان تعدادی وب سایت فروشنده استانداردهای غیرمجاز توسط ایزو و اعضای آن از جمله SAC شناسایی شدند. SAC به کمک مقامات چین، شواهد بسیاری مبنی بر فروش غیرقانونی استانداردهای ایزو در این وب سایت ها جمع آوری کرد. در دادگاهی که در شهر ونژوه در ناحیه لوچنگ در ۲۱ نوامبر ۲۰۱۲ تشکیل شد، مردی به نام چن متهم به نقض قانون کپی رایت و محکوم به یک سال زندان، دو سال تعلیق و یک جریمه ۳۰ هزار دلاری شد. درآمدهای غیرقانونی او نیز همگی ضبط شد.

در سپتامبر همان سال، pdfstd.com متهم به فروش غیرقانونی استانداردهای بین المللی شد. پس از ماه ها بررسی، مردی به نام وانگ دستگیر شد. شواهد نشان می داد که وانگ و همداستان او با اجاره ۴ سرور در خارج از کشور و راه اندازی ۵ وب سایت، بیش از ۱۰۰ هزار نسخه سرقت شده از استانداردهای بین المللی را به فروش رسانده بودند. در اکتبر ۲۰۱۴، وانگ به سه سال زندان، چهار سال آزمایش حسن رفتار و یک جریمه ۳۰ هزار دلاری محکوم شد.

البته چنین نتیجه ای بدون عزم راسخ دولت چین و مبارزه سراسری علیه نقض قانون کپی رایت و کالاهای تقلبی ممکن نبود. سرانجام در سال ۲۰۱۳، اتفاق نظر درباره لزوم استفاده از نسخه اصل استانداردها سبب شد تا حمایت از قانون کپی رایت استانداردها نیز به فهرست «۱۰ مورد هدفمند» ثبت شده در کارزار «شمشیر اقدام» افزوده شود تا از تمامیت استانداردهای بین المللی حمایت شود.

دستاوردهای این پرونده ها چشمگیر بود و SAC با طرح این موارد در رسانه های خبری، قوانین و سیاست های مربوط به کپی رایت

سازمان استاندارد چین (SAC) در مبارزه با سرقت ادبی و جعل استاندارد، موفق به از کار انداختن چندین شبکه متخلف آن لاین شد تا استانداردهای واقعی و اصل به دست کاربران برسد. آقایان گو هیو (SAC) و نیکولاس فلوری (ISO/CS) در این باره بیشتر توضیح می دهند:

در حمایت از حقوق مالکیت معنوی، چین کار دشواری پیش رو دارد. در سال های اخیر، استفاده گسترده از اینترنت سبب افزایش تعداد موارد نقض کپی رایت استانداردها شده است. بدین ترتیب شرکت ها در معرض خطر استفاده از نسخه های غیرقانونی استانداردها قرار می گیرند. همچنین کیفیت کالا و محصولات برای رقابت در بازارهای بین المللی بسیار حائز اهمیت است و نقض مالکیت معنوی تهدیدی برای موفقیت اقتصادی و کاربرد درست استانداردها محسوب می شود. چین با این مفهوم نا آشنا نیست و برای جلوگیری از این اقدامات آن لاین تلاش بسیار کرده است. کارزار «شمشیر اقدام» در اکتبر ۲۰۱۰ طی عملیاتی ویژه تعداد ۵۱۲ شکایت و گزارش دریافت کرد که منجر به طرح ۱۹۰ پرونده اداری و ۹۳ پرونده قضایی شد. علاوه بر این، ۱۳۷ سرور و تجهیزات مرتبط ضبط و ۲۰۱ وب سایت تعطیل شد. دو دلیل اصلی برای حمایت از کپی رایت استانداردهای بین المللی این است که:

۱) هزینه تدوین استانداردها از فروش استاندارد و بهره برداری مالی از محتوای آن ها تامین می شود. به گزارش اوت سل، درآمد حاصل از فروش استاندارد توسط مراجع ملی و بین المللی استاندارد در سال ۲۰۱۳، ۵۱۵ میلیون دلار بود که بیشتر آن مجدداً صرف فعالیت های استانداردسازی می شود.

۲) مردم به نسخه اصل و به روز استاندارد دسترسی داشته باشند. سرقت های بی حد و حصر از اعتبار استانداردها می کاهد و مصرف کننده را دچار گمراهی می کند.

پر واضح است که وجود نسخ غیرمجاز در اینترنت مشکل ساز است. برای مثال، شرکت های خدمات وب چینی مانند baidu.com که پس از گوگل و docin.com بیشترین کاربر را دارد، به کاربران امکان می دهد در ازای پرداخت مبلغی، استانداردهای سرقتی را روی کتابخانه دیجیتال خود ذخیره کنند و پولی که از این راه به دست می آید را صرف خرید کتب درسی انگلیسی زبان و ترجمه چینی می کند.

سازمان استاندارد چین که نماینده کشور چین در ایزو می باشد، با پیگیری این موضوع سبب شد تا بایدو بیش از ۵۰۰ هزار

آغاز رای گیری برای استاندارد محیط های کاری ایمن تر

مترجم: سعید حسینی منبع: سایت ISO



رای گیری در خصوص پیش نویس استاندارد ISO 45001 که الزامات مربوط به بهداشت حرفه ای و سیستم مدیریت ایمنی را تعیین می کند به تازگی آغاز شده است. این استاندارد هم اکنون در مرحله پیش نویس کمیته تدوین قرار دارد، یعنی فاز نخست هم اندیشی. در این مرحله، کشورهای عضو که در تدوین استاندارد مشارکت دارند، ۲ ماه فرصت دارند تا نظرات و پیشنهادات خود را ارسال نمایند.

بر اساس گزارش سازمان بین المللی کار، در سال ۲۰۱۳ در حدود ۲/۳۴ میلیون نفر در اثر حوادث و بیماریهای مربوط به محیط کار، جان خود را از دست داده اند، که از میان نزدیک به ۲ میلیون مورد در نتیجه بیماریهای ناشی از شرایط محیط کار و ۳۲۱۰۰۰ مورد دیگر بر اثر سوانح و حوادث بوده است.

ایجاد یک سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت قوی می تواند این ارقام را کاهش دهد و زمینه ساز ایجاد یک فرهنگ همگانی در محل کار شود تا کارکنان احساس نمایند که نیازها و ایمنی آنان مورد توجه قرار گرفته است. همچنین به سازمانها کمک می کند تا متحمل هزینه های سنگین محاکم حقوقی نشوند و حتی هزینه های بیمه را نیز کاهش دهند.

استاندارد ISO 45001 الزاماتی را ارائه می کند که به کمک آن سیستم و ساختاری ایجاد شود که خطرات تهدید کننده کارکنان را کاهش داده و چتر حمایتی از آنان را گسترش دهد. استانداردهای ایزو مزایای متعددی را به همراه دارند:

- سازمان ایزو کارشناسان بین المللی را گرد هم می آورد. در حدود ۷۰ کشور عضو در فرآیند تدوین استاندارد ISO 45001 به صورت فعال یا ناظر مشارکت نموده اند.
- در حال حاضر سازمانهای فراوانی از استانداردهای سیستمهای مدیریت ایزو استفاده می کنند که اجرای استاندارد مشابه دیگر در خصوص بهداشت کار و ایمنی را بسیار تسهیل می کند.
- در شرکتهای کوچک نیز حداقل یک نفر مسئول امور مربوط به ایمنی و بهداشت محیطی است و کمیته امیدوار است تا فرآیند یکپارچه سازی با این استاندارد آسان باشد.

• استانداردهای ایزو در سرتاسر جهان مورد پذیرش قرار گرفته اند که این موجب تشویق سازمانهای بیشتر جهت پذیرش استاندارد ISO 45001 خواهد شد.

استاندارد ISO 45001 توسط ISO/PC 238, Occupational health and safety management system تدوین شده است و دبیرخانه آن در موسسه استاندارد بریتانیا (BSI) مستقر است.

را به مردم آموزش داد و اهمیت حقوق مالکیت معنوی و استفاده از منابع مجاز استانداردها را متذکر شد. «تلرانس صفر تخلف از استانداردهای بین المللی» یکی از پربیننده ترین گزارش های منتشر شده در اینترنت در سال ۲۰۱۲ بود. خبر مربوط به وانگ نیز در اکثر آژانس های خبری و شبکه های تلویزیونی چین و رسانه های آن لاین پوشش داده شد.

تعلیل از روز جهانی استاندارد

SAC- با همکاری اداره نظارت بر کیفیت چین، اداره بازرسی و قرنطینه و اداره ملی کپی رایت در چین - از مناسبت روز جهانی استاندارد به عنوان فرصتی برای ترویج الزام به حمایت از کپی رایت استانداردهای بین المللی استفاده کرد. در کارگاهی که روز ۲۱ اکتبر در پکن برگزار شد، چین تعهد اخلاقی خود را برای حفاظت از استانداردهای بین المللی در مقابل سرقت اعلام کرد. روز بعد اداره کپی رایت شانگهای سمیناری برای بررسی موارد تخلف برگزار کرد. همگی امیدوار بودند که تجربه موفق چین در سال های آتی در سراسر دنیا مورد استفاده قرار گیرد.

آیا عصر طلایی سرقت ادبی به سر رسیده است؟ به یقین، چین و SAC راه درازی پیموده اند. راب استیل، دبیرکل ایزو در نامه ای تقدیرآمیز از عضو چینی خود این طور بیان کرد: «اقدامات صورت گرفته به طور چشمگیری سبب کاهش خسارات احتمالی به ایزو شد و به یقین سهم بزرگی در حمایت از قانون کپی رایت استانداردهای ایزو در چین و سراسر دنیا داشت.» البته مبارزه همچنان ادامه دارد. کشف وب سایت های متخلف بسیار دشوار است. شاید پایانی برای سرقت ادبی وجود نداشته باشد و تجربه چین تنها طلوع یک همکاری جدید جهانی باشد.

صدور بیش از ۵۰۰ مجوز تایید ایمنی آسانسور از سوی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه



نکرده اند، افزود: فعالیت این شرکت ها در استان خلاف قانون است و از مردم خواست که از طریق شرکت هایی اقدام به نصب آسانسور کنند که در سایت اداره کل استاندارد کرمانشاه به آدرس (KERMANSHAH.ISIRI.ORG) معرفی شده اند.

نیازی افزود: نظارت بر شرکت های فروشنده آسانسور بر عهده سازمان صنعت، معدن و تجارت است و با توجه به تعامل این سازمان امید است از فعالیت شرکت های نصاب بدون مجوز که تاکنون مشکلات زیادی را به دلیل عدم تعهدات خود مبنی بر تکمیل و استاندارد سازی آسانسور ها برای مردم استان به وجود آورده اند و همچنین موجب به وقفه افتادن روند تکمیل و تحویل آسانسور می شوند، جلوگیری به عمل آید.

محمودرضا نیازی، مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه با اشاره به اینکه در سال گذشته، ۵۲۴ مجوز برای تایید ایمنی آسانسورها از سوی اداره کل صادر شده، گفت: هر آسانسوری که نصب می شود، باید تایید ایمنی و کیفیت را از اداره کل استاندارد دریافت کند.

نیازی، با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۳ شرکت نصاب آسانسور در استان کرمانشاه دارای پروانه طراحی و مونتاژ هستند، ادامه داد: شرکت های نصاب آسانسور باید از طریق سامانه اینترنتی (Lift.isiri.org.ir) اقدام به ثبت درخواست بازرسی آسانسور کنند.

وی با اشاره به اینکه بعضی از شرکت ها پروانه طراحی و مونتاژ از سازمان صنعت، معدن و تجارت کرمانشاه دریافت

برگزاری دوره آموزشی مواد غذایی ارگانیک در استان خراسان جنوبی



کارگاه آموزشی و به مدت ۴۰ ساعت برگزار می شود. مدیرکل استاندارد استان خاطر نشان کرد: در این راستا دو دوره از سوی امور بانوان سازمان ملی استاندارد ابلاغ که در نیمه اول اردیبهشت ماه جاری برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خراسان جنوبی: دوره آموزشی آشنایی با مبانی تولید مواد غذایی ارگانیک با هدف ارتقای کیفیت تولیدات ویژه زنان روستایی در استان خراسان جنوبی برگزار می شود.

مروی مقدم، مدیرکل استاندارد استان خراسان جنوبی با اعلام این خبر افزود: این دوره بر اساس تفاهم نامه معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهور و سازمان ملی استاندارد در اکثر استانها به مرحله اجرا در خواهد آمد.

وی ادامه داد: دوره آموزشی آشنایی با مبانی تولید مواد غذایی ارگانیک برای توانمند سازی زنان روستایی کشاورز با همکاری امور بانوان و معاونت استاندارد سازی و آموزش اداره کل و در جهت ارتقای کیفیت و استاندارد سازی تولیدات آنها در قالب ۴

برگزاری مراسم گرامیداشت روز زن در اداره کل استاندارد گیلان



به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم گرامیداشت این روز و تجلیل از مقام زن و مادر، در اداره کل استاندارد گیلان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گیلان در این مراسم جعفریان، دبیر کمیته حجاب و عفاف استاندارد گیلان آماری از عملکرد یک ساله این کمیته ارائه داد و به تشریح وضعیت بانوان شاغل در اداره کل استاندارد گیلان پرداخت.



در ادامه حجت الاسلام یاری، مدیر کل تبلیغات اسلامی استان گیلان در سخنانی با تقدیر از نقش بانوان شاغل در استاندارد گیلان گفت: رسیدگی توأمان و شایسته به امور شغلی و کارهای منزل شایسته تقدیر است و این تلاشها در پیشگاه الهی اجر فراوان دارد. مدیر کل تبلیغات اسلامی گیلان با یادآوری اهمیت نقش زن در اسلام، زندگی فاطمه زهرا (س) را بهترین الگو برای زندگی یک زن مسلمان دانست.

در پایان از دو نفر از بانوان نمونه اداره کل استاندارد گیلان تقدیر و هدایایی به رسم یادبود به بانوان شاغل و همسران آقایان اهداء شد.

بازرسی و پایش رایگان مخازن گاز CNG خودروهای تاکسی های دوگانه سوز استان مازندران آغاز شد



مدیر کل استاندارد مازندران از اجرای پایلوت طرح رایگان بازرسی و پایش مخازن گاز سی ان جی خودروهای تاکسی های دوگانه سوز استان به منظور تامین و بالابردن ایمنی و امنیت شهروندان و تاکسیرانان در برابر هرگونه انفجار و خطرات و بروز خسارت، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد مازندران، جواد اعتماد مدیر کل استاندارد استان با اشاره به این که این طرح رایگان بوده و هزینه ای از مالکان تاکسی های گازسوز بازدید شده دریافت نمی شود، گفت: در مرحله اول طرح که از نیمه دوم اسفند ۹۳ آغاز شده و تا پایان فروردین ماه سال جاری به اتمام می رسد، ۴۰۰ دستگاه تاکسی های دوگانه سوز شهر ساری و ۲۴۰ دستگاه تاکسی های شهرهای نوشهر و چالوس از لحاظ پوسیدگی و زنگ زدگی مخزن، سیستم سوخت رسانی، نحوه بستن اتصالات، تجهیزات استقرار مخزن و دیگر قسمت های این تجهیزات با هماهنگی سازمان تاکسیرانی شهرهای مذکور از سوی استاندارد، بازرسی چشمی و آزمون های نشت یابی بر اساس استاندارد های ملی به شماره ۹۴۲۶ به عمل آمده و در صورت مشاهده هرگونه نقص فنی مراتب به مالکان خودروهای معیوب منظور رفع نقایص و مراجع ذیربط اعلام می شود.

مدیر کل استاندارد استان یزد: مطالبه، حق مردم است



مطالبات مردم، در زمینه های کیفیت و استاندارد حقی، از حقوق آنان بوده و شایسته است تا در فرصت های مناسب حقوق شهروندان را به آنها گوشزد کنیم. این مطلب را محمد حسین ماجدی اردکانی، مدیر کل اداره استاندارد استان یزد، در نشست با مدیران عامل تعدادی از واحدهای تولیدی و صنعتی استان یزد عنوان کرد و خطاب به آنان گفت: با توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد و استاندارد سازی در جامعه، قادر خواهیم بود در سطح بسیار وسیعی مردم را از حق و حقوق مسلم خود با خبر سازیم. وی افزود: با اطلاع رسانی و تبلیغات درخصوص ویژگی ها و فوائد استاندارد و کیفیت در زمینه های کالا و خدمات، شهروندان را از مصرف مواد غیر استاندارد برحذر داشته و آنها را به سوی مصرف کالاها و خدمات با کیفیت و استاندارد سوق خواهیم داد.

مدیر کل اداره استاندارد استان یزد افزود: از شما مدیران عامل می خواهیم دستهای اینجانب و همکارانم را که نیازمند کمک بوده و به سوی شما عزیزان دراز شده است بگیرد، تا با لطف خداوند و همکاری یکدیگر نام و نشان استاندارد را در سراسر استان طنین انداز کنیم. مطمئن باشید با حرکت به سوی توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد، رونق اقتصادی و فروش محصولات و خدمات استاندارد واحدهای تولیدی شما بهتر و بیشتر خواهد شد. ضمن اینکه بازار فروش تولید کنندگان، توزیع کنندگان و فروشندگان کالاها و خدمات بی کیفیت و غیر استاندارد کساد شده و سایه شوم اینگونه سوداگران از جامعه اسلامیمان برچیده خواهد شد.

نظر می رسد به دلیل ضعف در اجرای توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد، این قابلیت های مهم از انظار عمومی پنهان شده است.

شایان ذکر است: تولید کنندگان حاضر در جلسه ضمن برشمردن قابلیت های تولیدی خود، به بعضی از نواقص موجود در استان از جمله: ضعیف بودن تبلیغات از سوی ادارات دولتی، از جمله سازمان صنعت، معدن و تجارت و اداره کل استاندارد، بروز نبودن استانداردهای ملی، ضعیف بودن بنیه کارشناسی و علمی سازمان استاندارد، کند شدن روند توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد و استاندارد سازی در اثر تغییر و تحولات در جامعه نیز اشاراتی داشتند.

وی در پایان سخنانش گفت: با اینکه این اداره کل تنها مرجع رسمی کیفیت در استان است، ولی اذعان دارم که در این زمینه از قوت لازم برخوردار نبوده و دارای ضعف هستیم. معتقدم که شما تولید کنندگان به مراتب بهتر و بیشتر از ما مفهوم و معنی کیفیت را درک کرده و در شدت و ضعف آن نقش داشته و مؤثر هستید.

مطمئن باشید کارشناسان و متخصصان واحدهای تولیدی تحت مدیریت شما عزیزان؛ در علوم و فناوری روز دنیا پیشتاز بوده و بر روند تولید از تسلط کاملی برخوردار هستند.

مواردی که برشمرده شد نقاط قوت و ظرفیتهای صنعت این استان بوده، که به

استاندارد، مدافع حقوق مردم است



سازمان ملی استاندارد ایران مدافع حقوق مردم در حوزه های مربوط به استاندارد بوده که اگر رعایت استاندارد در جامعه ما نهادینه شود بسیاری از مشکلات موجود مرتفع خواهد شد.

این مطلب را محمد حسین ماجدی اردکانی، مدیر کل اداره استاندارد استان یزد در جلسه هم اندیشی با شهابی، شهردار اردکان عنوان کرد و گفت: این اداره کل آمادگی لازم برای ارائه خدمات هر چه بهتر به مردم استان را داشته واز هیچ کوششی در این زمینه دریغ نخواهد کرد. وی با اشاره به اینکه شهرداریها و شوراهای شهر می توانند در حوزه استاندارد پیشرو باشند، افزود: استاندارد مصداق اصلی حقوق شهروندی است و اعضای شوراها می توانند با ارائه و تصویب برنامه هایی سازمان ملی استاندارد ایران را یاری کنند.

ماجدی اردکانی نقش مدیران شهری را در ارائه کالاهای استاندارد بسیار مهم دانست و اظهار داشت: به طور قطع و یقین دغدغه های مدیران شهری در حوزه استاندارد می تواند راه گشای بسیاری از مسائل باشد و در نتیجه ارائه خدمات و کالا با بهترین وجه به مردم را به دنبال خواهد شد.

مدیر کل اداره استاندارد استان یزد به مشکلات زیست محیطی در شهرستان اردکان اشاره کرد و ادامه داد: رویکرد سازمان ملی استاندارد ایران این است که طبق قوانین موجود و با همکاری دیگر سازمانها و ارگانها مشکلات و معضلات را پیگیری و رصد کند و با تعاملاتی که انجام شده نواقص موجود را رفع خواهیم کرد. در ادامه شهردار اردکان با تقدیر و تشکر از حضور مدیر کل استاندارد به فواید استاندارد اشاره کرد و

شهر نیز در این جلسه به بیان ضرورت آموزش شهروندان پرداخت و گفت: باید باوری در مردم ایجاد کرد که کالاها و خدمات استاندارد را مطالبه کنند و این جز با آموزش صحیح امکان پذیر نیست. وی با بیان اینکه راه اندازی ایستگاههای سلامت و دوره های آموزشی در پارک ها و اماکن عمومی از ضروریات است، تاکید کرد: امیدواریم با حمایت اداره کل استاندارد، دوره های آموزشی با حضور اساتید مجرب در حوزه های مختلف برگزار شود که سرآغاز خدمات بهتری خواهد شد.

افزود: داشتن وسایل و خدمات استاندارد از حقوق اصلی مردم است و شهرداری در حوزه فعالیت های خود به این مهم توجه ویژه ای خواهد داشت .

وی به احداث اولین شهرسازی استاندارد استان یزد در اردکان اشاره کرد و ادامه داد: خوشبختانه شهرداری اردکان با همکاری سازمان ملی استاندارد ایران در حال آماده سازی اولین پارک بازی استاندارد است که این عزم جدی شهرداری در ارائه خدمات مطلوب را به مردم نشان می دهد.

محسن ملت، رئیس شورای اسلامی

توقیف کالاهای فاقد نشان استاندارد در استان هرمزگان



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد هرمزگان: در راستای نظارت بر واحدهای عرضه مواد غذایی در شهرستان بندرعباس و جلوگیری از توزیع و عرضه کالاهای غیر استاندارد، بازدید مشترکی توسط بازرسان اداره کل استاندارد، اداره اماکن و مقام قضایی اداره کل تعزیرات حکومتی استان از واحدهای مذکور به عمل آمد.

بر اساس این گزارش: در این بازدید و پس از بررسی و کارشناسی انجام شده مقدار قابل توجهی قند شکسته، سس گوجه فرنگی، خیارشور حلب و پنیر پیتزا از دسترس مصرف کنندگان و خریداران خارج شد. واحدهای عرضه متخلف نیز به اداره کل تعزیرات حکومتی استان برای تعیین تکلیف معرفی شدند.

توسط اداره کل استاندارد خوزستان صورت پذیرفت:
صدور ۱۱۸ پروانه و ۲۴ مجوز کاربرد علامت استاندارد

مدیرکل استاندارد خوزستان از صدور ۱۱۸ پروانه کاربرد علامت استاندارد و ۲۴ مجوز پروانه کاربرد علامت استاندارد در سال ۹۳ خبر داد.

رضا دهدشتی زاده گفت: صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد برای یک فرآورده مستلزم تکمیل مدارک لازم طبق روش اجرایی به شماره مدرک ۶-۴۲/۲۲۱/ف (تجدید نظر سوم) و همچنین داشتن انطباق یک مورد نتیجه آزمون و مناسب بودن واحد از نظر تولید، امکانات، نیروی انسانی و برقراری سیستم کیفیت است.

وی افزود: همچنین صدور مجوز پروانه کاربرد علامت استاندارد، برای سایر انواع یک فرآورده که دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد یکسانی باشند به شرط یک نوبت انطباق فرآورده با الزامات ملی مربوطه صادر می شود.

معرفی ۱۷ واحد تولیدی متخلف در استان ایلام به مراجع قضایی



مدیرکل استاندارد ایلام گفت: از ابتدای سال گذشته، خط تولید ۲۵ واحد تولیدی در استان به دلیل نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد، تولید و فروش محصولات فاقد علامت استاندارد، عدم اقدام لازم برای دریافت پروانه استاندارد و عدم رعایت موازین استاندارد، توقیف، لاک و مهر و پلمپ شد.

محمد مددی با اعلام این خبر افزود: در این مدت ۱۷ واحد تولیدی و صنفی متخلف نیز دلایلی از جمله جعل علامت استاندارد، نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد، تولید و فروش محصولات فاقد علامت استاندارد و ممانعت از ورود کارشناسان به واحد تولیدی به مراجع قضایی و تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

مددی با تاکید بر اینکه اداره کل استاندارد استان ایلام به منظور حفظ سلامت، ایمنی و بهداشت جامعه، مکلف به نظارت بر فرآورده‌های مشمول استاندارد اجباری است، افزود: این اقدام ادامه یافته و مراکز عرضه در بازار مصرف رانیز شامل خواهد شد.

استاندارد لرستان از همکاری اداره کل استاندارد استان در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز تقدیر کرد



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، هوشنگ بازوند، استاندار لرستان از همکاری اداره کل در سال ۹۳ در اجرای مصوبات کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است در راستای مصوبات کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، اداره کل استاندارد لرستان اقداماتی از قبیل پخش تیزر در شبکه استانی و تلویزیون های شهری سطح شهرستان خرم آباد، نصب استند، پخش شعارهای مرتبط از طریق تابلو الکترونیکی اداره کل، شرکت فعال در گشت های مشترک مصنوعات طلا، پیگیری موضوع سوخت های تقطیری و ... را انجام داده است.

تجهیزات تفریحی لرستان مورد بازرسی قرار گرفتند



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، مدیر کل استاندارد استان اعلام کرد: از ابتدای هفته جاری، بازرسی تجهیزات تفریحی مستقر در شهر بازی های لرستان آغاز شد. مرضیه قنبریان گفت: این بازرسی ها توسط شرکت بازرسی اعتماد صنعت، در حال انجام است و در سه روز اول هفته جاری، تجهیزات شهر بازی کیو و شهر بازی دانشجو شهرستان خرم آباد مورد بازرسی قرار گرفتند. وی ادامه داد: وجود عوامل بحرانی خارج از محدوده استاندارد تجهیزات موجود در مراکز تفریحی، که ممکن است منجر به حوادث جبران ناپذیر شود، ضرورت استانداردسازی مراکز تفریحی را دو چندان کرده است. مدیر کل استاندارد استان اظهار کرد: بازرسی ادواری تجهیزات شهر بازی شامل از هم باز کردن اجزای حساس وسیله تفریحی و زدودن رنگ، چربی، علائم خوردگی برای انجام بازرسی کامل و سراسری، بازرسی چشمی کامل و کنترل تلرانسهای مجاز تمامی اجزای تحت سایش، ضخامت سنجی برای بررسی میزان سایش و خوردگی، آزمون غیر مخرب تمامی نواحی حساس و تحت تنش و جوش ها به منظور شناسایی ترک ها یا علائم ناشی از خستگی یا تنش بیش از حد و بازرسی سیستم های قدرت، کنترل، ترمز، توقف اضطراری است. گفتنی است بازرسی های تجهیزات بازی مستقر در شهر بازی ها و پارک های بازی، در تمام شهرستان های لرستان انجام می شود.

در سال گذشته ۵۱ پروانه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت در لرستان صادر شد



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، بر اساس درخواست های تایید صلاحیت، ۵۱ پروانه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی در سال ۹۳ صادر شد. بر اساس این گزارش: در این مدت، ۲۶ پروانه تایید صلاحیت تمدید شده است و ۱۷۵ نفر از مدیران کنترل کیفیت دارای پروانه معتبر هستند. گفتنی است: پروانه تایید صلاحیت صادر شده دارای اعتبار دو ساله است و تمدید آن، منوط به رعایت ضوابط مربوطه و طی ۲۰ ساعت آموزش در هر سال است.

طرح بازرسی از نانوایی های استان ایلام در دستور کار قرار گرفت



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان ایلام، بازرسی از نانوایی های سطح استان به منظور بررسی وضعیت استاندارد دستگاههای پخت نان در نانوایی ها و نیز تضمین سلامت نان، در دستور کار شورای برنامه ریزی استاندارد ایلام قرار گرفت. محمد مددی، مدیر کل استاندارد ایلام گفت: با توجه به ضرورت بازرسی از نانوایی های استان به منظور اطمینان از کیفیت عملکرد دستگاههای پخت نان دارای علامت استاندارد و نیز شناسایی دستگاههای فاقد علامت استاندارد مقرر شد از ابتدای اردیبهشت ماه این کار به صورت جدی و با حساسیت بالایی نسبت به سالهای گذشته انجام و گزارش آن در کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان مطرح شود.

برای نخستین بار در استان سمنان؛ طرح جامع بازرسی از خودروهای عمومی گازسوز اجرا شد



انجام شد. در بازرسی مذکور حدود ۷۰۰ خودروی دوگانه سوز در استان مورد بازدید و بازرسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: طرح جامع بازرسی از خودروهای عمومی (تاکسی، اتوبوس) دوگانه سوز در راستای هماهنگ سازی و بازرسی از خودروهای مذکور برای اطمینان از صحت عملکرد مخازن CNG و عدم نشستی سیستم، در فروردین ماه سال جاری صورت پذیرفت. این اقدام با هدف بازرسی از عملکرد درست و مناسب نصب مخازن گاز و بازرسی کیفیت مخازن فشار زیاد نصب شده بر روی خودروها، به منظور ذخیره گاز طبیعی به عنوان سوخت مورد مصرف در این خودروها به صورت پایلوت،

۴۶ پیشنهاد در کمیته راهبری نظام پیشنهادهای استاندارد ایلام بررسی شد



مدیر کل استاندارد ایلام گفت: در سال گذشته ۴۶ پیشنهاد در حوزه های مختلف از طرف کارکنان این اداره کل به کمیته راهبری نظام پیشنهادهای ارسال شده که از این تعداد، ۲۳ مورد پذیرفته شده است.

محمد مددی با اعلام این مطلب افزود: ۵۰ درصد از پیشنهادهای دریافتی، تایید شده و برای اجرایی شدن به سازمان استاندارد و واحدهای مربوطه اداره کل ارجاع داده شده است.

وی اظهار داشت: پیشنهادهای ارایه شده از طرف کارکنان این اداره کل، تخصصی و برخی در حوزه فعالیت های عمومی است.

مددی عنوان کرد: کمیته راهبری نظام پیشنهادهای در سال ۸۸ در این مجموعه شروع به فعالیت کرده و توانست در همان سال رتبه اول و در سال های ۸۹ و ۹۰ رتبه دوم را در بین ادارات استاندارد استانها کسب کند.

وی افزود: در این کمیته، پیشنهادهای رسیده به منظور بهینه سازی فعالیت ها، بهبود سیستم ها و روش ها، افزایش رضایت ارباب رجوع و با اهدافی نظیر ارتقاء سطح کارایی و اثربخشی، صرفه جویی در وقت، انرژی و هزینه، افزایش رضایت شغلی و سطح انگیزش و بهره وری کارکنان بررسی می شود و پس از تصویب، به دفتر نوسازی و تحول اداری سازمان ارسال می شود.

برنامه راهبردی سال ۹۴ اداره کل استاندارد استان ایلام تدوین شد

۳۰۶۱ آزمون وسایل توزین سبک در استان کهگیلویه و بویراحمد



به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد: در سال گذشته ۳۰۶۱ آزمون وسایل توزین سبک در استان کهگیلویه و بویراحمد انجام گرفت.

مهدی متقیان، مدیر کل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این آزمون در راستای اجرای قانون اوزان و مقیاس ها و کنترل و آزمون ادواری کلیه وسایل سنجش صورت گرفته است.

مدیر کل استاندارد استان عنوان کرد: براساس این آزمون، تمامی ترازوها، وزنه ها و سایر وسایل سنجش که در داد و ستدهای عمومی به کار می روند توسط مجری طرح آزمون دوره ای مورد آزمون قرار گرفت و با تایید صحت کار بیشتر آنها، برای اینگونه وسایل گواهینامه صادر شد.

متقیان بیان داشت: وسایل معیوبی که پس از آزمون اصلاح نشده بودند و یا صاحبان وسایل از انجام آزمون جلوگیری کرده بودند، توقیف و پلمپ و برای اقدامات حقوقی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع شدند.



مدیر کل استاندارد استان ایلام از تدوین برنامه راهبردی سال ۹۴ این اداره کل خبر داد و گفت: برنامه ریزی راهبردی، امروزه به عنوان یکی از کارآمدترین رویکردهای مدیریتی در سازمانها مد نظر صاحب نظران و برنامه ریزان قرار گرفته و راهی برای کمک به سازمانها و جوامع، برای روبرو شدن با تغییرات سریع است.

محمد مددی هدف این برنامه را شناخت و حل مهمترین مسایل، شناسایی نقاط قوت و ضعف سازمان و استفاده بهینه از فرصت ها و موقعیت ها و تسلط بر ضعفها و تهدیدهایی که موجودیت سازمان را به خطر می اندازند، دانست.

وی افزود: برنامه راهبردی تدوین شده در برگزیده وظایف مشخص شده در برنامه پنجم توسعه (۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴) برای سازمان ملی استاندارد ایران، برنامه های مشخص شده از طرف سازمان برای این اداره کل و همچنین برنامه های پیشنهادی استاندارد ایلام است که امید است با بکارگیری راهبردهای مناسب و کنترل و نظارت دقیق بر روند پیشبرد برنامه ها، بتوانیم در پایان سال ۱۳۹۴ شاهد توسعه استاندارد در استان باشیم.

مدیر کل استاندارد استان ایلام تصریح کرد: تولید هر نوع کالا و خدمت در استان مطابق با یک استاندارد، استقرار نظام استانداردسازی در استان برای شکوفایی اقتصاد و ارتقای سطح رفاه استان، تدوین استانداردهای ملی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی، استانداردسازی خدمات و کالاهای مشمول مقررات استاندارد اجباری و ترویج فرهنگ استاندارد از مهمترین اهداف این برنامه است.

مددی عنوان کرد: در این برنامه راهبردی، وظایف استاندارد در اسناد برنامه پنجم، عواملی مانند فرصت ها، تهدیدها، نقاط ضعف، نقاط قوت و سیاست ها و برنامه های اداره کل در طول برنامه پنجم توسعه و زمانبندی انجام آن مشخص شده است.

گفتنی است: برای تدوین این برنامه که سه ماه به طول انجامید بیش از ۱۵۰ نفر ساعت کار کارشناسی انجام شده است.

اداره کل استاندارد استان سمنان

ردیف	واحد تولیدی	فرآورده	علامت تجارتي	وضعیت پروانه
1	شرکت روان ساز شیمی صبا	گریس با پایه کلسیم	ROUND WORLD به شکل ثبت شده	صدور مجوز
2	شرکت نگین خوشه گرمسار	نمک خوراکی ید دار	هدیه	صدور مجوز
3	شرکت شن سازان آهوان	سنگدانه ریز مورد مصرف در بتن	-	صدور اولیه
4	شرکت مروارید کویر ایوانکی	شکلات تیره یا تلخ	برنوتی به فارسی و لاتین	صدور اولیه
5	شرکت رفاه بام دلیجان	عایق رطوبتی پیش ساخته بام پلیمری نوع BPP ویژه مناطق گرمسیر و معتدل	علامت ثبت شده	صدور اولیه
6	شرکت پیشتاز شیمی فجر	روغن پایه نمره ۳۰	هربد ۵ ثبت شده به شماره ۲۲۴۴۲۸ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۱	صدور اولیه
7	شرکت تولیدی صنعتی شاهین سپهر سها	روغن دنده ساده ۱۴۰	راسا به فارسی و لاتین ثبت شده به شماره ۲۱۲۵۳۵ مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۱۳	صدور اولیه
8	شرکت تولیدی صنعتی شاهین سپهر سها	روغن هیدرولیک گروه HH	راسا به فارسی و لاتین ثبت شده به شماره ۲۱۲۵۳۵ مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۱۳	صدور اولیه
9	شرکت صنعت غذایی اندیشه نو قریشی	سوپ خشک نیمه آماده (با نیاز به بیشتر از ۱۰ دقیقه جوشاندن)	وارلی	صدور اولیه
10	شرکت صنایع پی وی سی ایران	پروفیل اصلی پلی وینیل کلراید سخت مورد مصرف در درب و پنجره	صنایع پی وی سی ایران به شکل ثبت شده به شماره ۱۷۷۷۷۰ تاریخ ۱۳۸۴/۰۹/۲۲	صدور اولیه
11	شرکت هستی لبن پاکدشت	ماست ساده	شیرازه	صدور اولیه
12	سیم و کابل مغان	کابل های جوشکاری با قوس الکتریکی	علامت ثبت شده	صدور اولیه
13	سازمان عمران	بتن آماده با رده مقاومتی ۲۵C و پایین تر	-	تمدید

			شهرداری سمنان	
تمدید	SILLEX. علامت تجارتي ثبت شده و حکيم، وایا هرمز و نیوان به فارسی و لاتین و NATION به شکل ثبت شده	روغن موتور با سطح کیفیت SAE ۵۰ APISC/CC	هماشیمی فرد	14
تمدید	ویشگاه	نمک خوراکی ید دار	شرکت نگین خوشه گرمسار	15
تمدید	سینا، اسکور پیون	نکتار پرتقال	شرکت تولیدی بازرگانی القمیس	16
تمدید	صدر به فارسی و به شکل فانتزی	باسکول متحرک تا ظرفیت یک تن و ترازوی الکترونیکی با ظرفیت حداکثر ۳۰ کیلوگرم	شرکت صدرالکترونیک پاسارگاد	17
تمدید	تابان	نمک خوراکی	شرکت معدنی املاح ایران	18
تمدید	چوپان	خامه طعم دار (پاستوریزه)	شرکت لبن دشت	19
تمدید	_	سنگدانه ریز و درشت مورد مصرف در بتن	شرکت شن و ماسه مهدی ایوانکی	20
تمدید	نوبین گچ پیام به فارسی و شکل ثبت شده	گچ ساختمانی برای مصارف روکار	شرکت گچ رنگین کمان	21
تمدید	پنج آب الکتریک	کابل بالابر و کابل اتصال متحرک با عایق پلی وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی تا و خود ۴۵۰/۷۵۰ ولت	شرکت پنج آب الکتریک	22
تمدید	دانوب	روغن موتور SAE ۵۰W۲۰/CC APISF	شرکت تیزروگریس گرمسار	23
تمدید	درسا	ساعت دیواری	شرکت درساکاران	24
تمدید	رابط الکتریک	کابل غیرقابل انعطاف با عایق پلی وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی ۷۵۰/۴۵۰ ولت (گروه یک هادی)	شرکت پنج آب الکتریک	25
تمدید	دانوب	روغن دنده ساده	شرکت تیزروگریس گرمسار	26
تمدید	علامت تجارتي ثبت شده	روغن دنده ساده SAE ۹۰	شرکت بهتران	27

			شیمی راد	
تمدید	علامت تجارتي ثبت شده	روغن موتور با سطح کیفیت SAE ۵۰ APISC/CC	شرکت بهتران شیمی راد	28
تمدید	بهمن ۲	نمک خوراکی ید دار	شرکت تعاونی گلفام ایوانکی	29
تمدید	بهمن ۲	نمک خوراکی	شرکت تعاونی گلفام ایوانکی	30
تمدید	22795	آرد گندم (لواش، تافتون، نول، ستاره، سنگک، بربری، آرد کامل)	شرکت آرد گرمسار	31
تمدید	تنوری	کیک روغنی	شرکت سهند ثابت	32
تمدید	آلپ	روغن پایه نمره ۲۰ و ۳۰ در بسته بندی حداقل ۲۰ لیتری	شرکت روان گستر	33
تمدید	سنان شیمی	روغن دنده اتوماتیک ATF II	شرکت سنان شیمی	34
تمدید	دیاکو	روغن دنده ساده	شرکت زرین شیمی امید	35
تمدید	دانوب	روغن پایه نمره ۳۰	شرکت تیزروگریس گرمسار	36
تمدید	-	بتن آماده با رده مقاومتی ۲۵C و پایین تر	آقای علی اصغر صالحی	37
تمدید	-	سنگدانه ریز و درشت مورد مصرف در بتن	آقای سهراب ذوالفقارخانی	38
تمدید	گوپس	نمک خوراکی ید دار بسته بندی شده	شرکت تولیدی و بسته بندی نگین گستر ساعی	39
تمدید	خاتم و پاتریس	گریس پایه کلسیم	شرکت توانگران شیمی	40
تمدید	شکل ثبت شده	عایق رطوبتی دولایه بام نوع BOF ویژه مناطق گرمسیر و معتدل	شرکت پشیم شیشه پوشین بام تهران	41
تمدید	سیم و کابل سمنان به همراه شکل ثبت	کابل بالابر و کابل اتصال متحرک با عایق پلی	شرکت سیم و	42

	کابل سمنان	وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی تا و خود ۷۵۰/۴۵۰ ولت	شده
43	شرکت اشراق صنعت کویر	فیلتر روغن خودروهای سبک	اشراق فیلتر
44	شرکت پنج آب الکتریک	سیم غیرقابل انعطاف با عایق پلی وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی ۷۵۰/۴۵۰ ولت (گروه یک و دو هادی)	شکل ثبت شده
45	شرکت آجر ماشینی دامغان	بلوک سقفی سفالی	شکل ثبت شده
46	شرکت نمک زهره گرمسار	نمک خوراکی ید دار	ریزپاش، نقره فام، دانه پاش
47	شرکت آجر ماشینی دامغان	پنل رسی سبک غیر باربر با سو راخ های افقی	شکل ثبت شده
48	شرکت ادب منش	روغن موتور با سطح کیفیت API CD ۴۰SAE	سمن شیمی
49	شرکت شور آور گرمسار	نمک خوراکی ید دار	نمک شوران گرمسار و علامت ثبت شده
50	شرکت داناگام	عایق رطوبتی پیش ساخته قیری برای پی (عایق پی)	دانا گام و آسوده بام شرق
51	شرکت صنایع شیمیایی و رنگسازی هیراد شیمی	پوشش روغنی براق آلکیدی حلال پایه	هیراد شیمی به همراه علامت ثبت شده
52	شرکت قیرمهر پارسیان	قیر خالص مورد مصرف در راه سازی با درجه نفوذ ۶۰-۷۰ عرضه به صورت فله	-
53	شرکت صنایع شیمیایی و رنگسازی هیراد شیمی	رنگ پوشش زیرین	هیراد شیمی به همراه علامت ثبت شده
54	شرکت صنایع شیمیایی و رنگسازی هیراد شیمی	پوشش روغنی مات	هیراد شیمی به همراه علامت ثبت شده
55	شرکت اوجان گریس	گریس پایه کلسیم	اوجان گریس
56	شرکت	رنگ پوشش زیرین بر پایه رزین آلکیدی	ارمیگهر به همراه علامت ثبت شده

			سیمافام اطلس	
تمدید	چوپان	شیر طعم دار (پاستوریزه)	شرکت لبن دشت	57
تمدید	شاهین و باطری پروتون به فارسی و کینگ پاور باطری به فارسی و لاتین و علامت ثبت شده	باتری های راه انداز سرب - اسیدی (بدون منفذ) خودرو های جاده ای سبک	شرکت پاسارگاد صنعت باتری	58
تمدید	نام شرکت به همراه علامت ثبت شده	رنگ پوشش زیرین بر پایه آلکاید و اکسید آهن (ضد زنگ اخراپی)	شرکت صنایع شیمیایی و رنگسازی هیراد شیمی	59
تمدید	علامت ثبت شده	پوشش رنگ امولسیون بر پایه رزین وینیل استات (نیم پلاستیک و تمام پلاستیک)	شرکت صنایع شیمیایی و رنگسازی هیراد شیمی	60
تمدید	صباران ایوبی به همراه علامت ثبت شده و پارسل و ROUND WORLD به شکل ثبت شده به شماره ۲۱۲۳۱۵ مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۰ تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۳	گریس با پایه کلسیم	شرکت روان ساز شیمی صبا	61
تعليق مجوز	داناگام و آسوده بام شرق	عایق رطوبتی پلیمری نوع bpp	شرکت دانا گام	62
تعليق	دلایر به فارسی و لاتین به شکل ثبت شده	نان نیمه آماده پیتزا تازه و منجمد	شرکت تک نگین البرز	63
تعليق	پنتا لبن به شکل ثبت شده	شیر پاستوریزه کم چرب	شرکت کندي لبنیات	64
تعليق	ارتباط الکتریک سمنان	کابل بالابر و کابل اتصال متحرک با عایق پلی وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی ۷۵۰/۴۵۰ ولت	شرکت ارتباط الکتریک سمنان	65
تعليق	مجتمع صنایع رنگ نیلگون به همراه علامت ثبت شده	پوشش رنگ امولسیون بر پایه رزین وینیل استات (نیم پلاستیک)	شرکت رزین آذر نیلگون	66
تعليق	بانپال	ماسه پاستوریزه نیم چرب	شرکت فرآورده های لبنی و صنایع غذایی فتح	67
تعليق	طلوع نور دماوند	کابل قدرت چند رشته ای با سطح مقطع گرد و با ولتاژ یک کیلو ولت و سه کیلو ولت	آقای حمیدرضا	68

			ذاکری	
تعلیق	بانپیل	شیر پاستوریزه نیم چرب	شرکت فرآورده های لبنی و صنایع غذایی فتح	69
تعلیق	لوبران به همراه علامت ثبت شده	روغن موتور با سطح کیفیت SAE ۵۰W۲۰ API SG/CD	شرکت روغن پارسین آریانویین	70
تعلیق	کاکتوس	رنگ آستری بر پایه رزین آلکید و اکسید آهن (ضد زنگ اخراپی)	شرکت پویا رنگ معین	71
تعلیق	تراش هاشم به فارسی و لاتین به همراه علامت ثبت شده	ترمز ایمنی آسانسور (پاراشوت) تدریجی با سرعت نامی ۱/۶ متر بر ثانیه و ظرفیت حداکثر ۱۲۲۰ کیلوگرم و سرعت نامی ۱ متر بر ثانیه با ظرفیت حداکثر ۱۶۰۰ کیلوگرم	شرکت تراش هاشم	72
تعلیق	رسا	فیلتر هوای خودروی سبک پژو پرشیا	شرکت رسا فیلتر آریا	73
تعلیق	LTC	یخچال، فریزر و یخچال فریزر خانگی	شرکت تولیدی صنعتی ظفر برودت سیستم	74
تعلیق	آسانبر محراب فراز	ترمز ایمنی آسانسور (پاراشوت) تدریجی با سرعت نامی ۱/۵ متر بر ثانیه و ظرفیت حداکثر ۱۵۰۰ کیلوگرم	آقای علی عبدافی	75
تعلیق	لوبران به همراه علامت ثبت شده	روغن موتور با سطح کیفیت SAE ۵۰W۲۰ APICD	شرکت روغن پارسین آریانویین	76
ابطال	پنتا لبن به شکل ثبت شده	دوغ ساده بدون گاز	شرکت کندی لبنیات	77
ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو عدسی	شرکت مازند طاهر شمال	78
ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو ذرت شیرین	شرکت مازند طاهر شمال	79
ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو خورشت قیمه	شرکت مازند طاهر شمال	80
ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو خوراک بادمجان	شرکت مازند طاهر شمال	81
ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو نخود سبز	شرکت مازند طاهر شمال	82

ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو لوبیا چیتی با قارچ	شرکت مازند طاهر شمال	83
ابطال	شنگ نوکنده	کنسرو لوبیا چیتی با سس گوجه فرنگی	شرکت مازند طاهر شمال	84
ابطال	الکترو تک	ایمنی ماشین لباسشویی نیمه اتوماتیک	شرکت الکترو آریا تک کارا	85
ابطال	طلوع نور دماوند	کابل قابل انعطاف با عایق پلی وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی تا و خود ۴۵۰/۷۵۰ ولت	آقای حمیدرضا ذاکری	86
ابطال	-	لوله پی وی سی مورد مصرف در تخلیه فاضلاب ساختمانی	شرکت سمنان یاس	87
ابطال	-	سنگدانه ریز و درشت مورد مصرف در بتن	شرکت مجتمع تولیدی صنعتی حبله رود گرمسار	88
ابطال	-	سنگدانه ریز و درشت مورد مصرف در بتن	شرکت ماسه سرا	89
ابطال	شکل ثبت شده	کاشی لعابدار کف گروه جذب آب Blla	شرکت سرامیک بهرنگ	90
ابطال	پنج آب الکتریک	کابل قابل انعطاف بدون حفاظ با عایق پلی وینیل کلراید و با ولتاژ اسمی تا و خود ۴۵۰/۷۵۰ ولت	شرکت پنج آب الکتریک	91
ابطال	علامت ثبت شده	شیر پاستوریزه	مجتمع تولیدات لبنی صبح دامغان	92
ابطال	دنیا	روغن پایه تصفیه دوم نمره ۳۰	شرکت دانشیمی مهر	93
ابطال	علامت ثبت شده	دوغ بدون گاز گرمادیده	مجتمع تولیدات لبنی صبح دامغان	94
ابطال	-	بتن آماده با رده مقاومتی ۳۵C و پایین تر	شرکت ماسه سرا	95
ابطال	شاهوار	پلی وینیل کلراید سخت برای مصارف آبرسانی	شرکت تعاونی شاهرود پی وی سی نو	96
ابطال	علامت تجارתי ثبت شده	الکترو جوشکاری ۶۰۱۳E	شرکت آریا سیم جوش	97
ابطال	آراگاز	اجاق گاز فردار پنج شعله	شرکت آرا	98

			گرمسار	
ابطال	اطلس سیلندر	سیلندرهای گاز - سیلندر فولادی بدون درز قابل پر کردن مجدد	شرکت اطلس سیلندر	99
ابطال	شکل ثبت شده	شیشه ایمنی سکوریت ساختمان	شرکت نگین سدان شرق	100
ابطال	لیدوما فیلتر	فیلتر هوای خودروهای سبک	آقای محمد پرهادی	101
ابطال	درسا به فارسی و لاتین	شیرآلات بهداشتی اهرمی مکانیکی	شرکت پویشگران خلاق ایمان	102
ابطال	تارا	یخچال، فریزر و یخچال فریزر خانگی و یخچال فریزر بدون برفک	شرکت سپند افروز	103
ابطال	علامت ثبت شده	ماست نیم چرب و کم چرب	مجتمع تولیدات لبنی صبح دامغان	104
ابطال	مدائن	آبگرمکن گازسوز	شرکت صنایع حرارتی کیوان پارس	105
ابطال	بابو	بیسکویت ساده	آقای مهدی ممی زاده دامناب	106
ابطال	یخچاوان	یخچال و یخچال فریزر دیفراست و نوفراست	شرکت یخچاوان	107

هفته نامه

استاندارد STANDARD

هفته نامه خبری - تحلیلی سازمان ملی استاندارد ایران
سال بیست و چهارم، شماره ۱۱۴۵، اردیبهشت ماه ۱۳۹۴

WWW.ISIRI.ORG

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در همایش هفته سلامت: تغییر رویکرد محصول محوری به فرآیند محوری
حمایت اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از سازمان ملی استاندارد ایران
نخستین جلسه شورای فرهنگی سازمان در سال جدید برگزار شد
نشان ایمنی و سلامت به ۳۶ محصول غذایی اعطا شد



و ...



سازمان ملی استاندارد ایران
www.isiri.org